
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/363/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w kwocie: 2 833 084,40 zł, w szczegółowości jak w tabeli 
Nr 1 Załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie: 2 833 084,40 zł, w szczegółowości jak w tabeli 
Nr 2 Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Danuta Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 13 września 2023 r.

Poz. 4336



Załącznik do uchwały Nr XLVII/363/2023 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 5 września 2023 r. 

Tabela Nr 1 – zmiany planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 80 292,07 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 80 000,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 80 000,00 
 01095  Pozostała działalność 292,07 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 292,07 

020   Leśnictwo 263 083,16 
 02001  Gospodarka leśna 263 083,16 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

3 083,16 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 260 000,00 

600   Transport i łączność 1 205,88 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 205,88 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 1 205,88 
700   Gospodarka mieszkaniowa 346 871,02 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 871,02 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 65,24 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 21 685,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,78 
 70095  Pozostała działalność 325 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 325 000,00 
750   Administracja publiczna 656,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1,56 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1,56 
 75095  Pozostała działalność 655,39 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 655,39 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 649,53 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 11 649,53 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 548,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 101,53 

758   Różne rozliczenia 2 084 221,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23 899,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 899,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 060 322,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 060 322,00 

852   Pomoc społeczna 17 506,21 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 151,81 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 151,81 
 85203  Ośrodki wsparcia 10 135,40 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 135,40 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 219,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4336



  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 219,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 010,97 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 946,73 

  0690 Wpływy z różnych opłat 946,73 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 052,68 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 984,73 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 67,95 
 90095  Pozostała działalność 11,56 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11,56 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 587,61 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 587,61 
  0830 Wpływy z usług 44,10 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,16 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 543,35 

Razem: 2 833 084,40 

Tabela Nr 2 – zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 213 196,12 
 01008  Melioracje wodne 79 164,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Dobra -835,36 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 134 031,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w m. Rudka dz. Nr ew. 1258 134 031,48 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 459 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 459 000,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 000,00 
  Wodociąg w m. Czerwona Wola dz. Nr ew. 191/2, 271, 272, 127, 274/2, 274/1, 264, 263 211 000,00 
  

6050 
Wodociąg w m. Dybków na dz. Nr ew. 217/11, 246, 249/3, 266, 267/6, 267/7 88 000,00 

600   Transport i łączność 281 901,42 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 505,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 505,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 254 216,04 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 2 347,79 zł FS Dobra 75 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 216,04 
  Przebudowa drogi gminnej w m. Dybków dz. Nr 268 - projekt budowlany 2 500,00 
  Przebudowa drogi gminnej w m. Dybków dz. Nr 385/1 - projekt budowlany 2 500,00 
  Przebudowa drogi gminnej w m. Wylewa dz. Nr 789- projekt budowlany 2 500,00 
  Przebudowa drogi gminnej w m. Dybków dz. Nr 34- projekt budowlany 2 500,00 
  Przebudowa drogi gminnej w m. Wylewa dz. Nr 564- projekt budowlany 2 500,00 
  Przebudowa drogi gminnej w m. Wylewa dz. Nr 557 i 593- projekt budowlany 2 500,00 
  Przebudowa drogi gminnej w m. Dobra dz. Nr 99- projekt budowlany 10 000,00 
  Przebudowa drogi gminnej w m. Dobra dz. Nr 617 i 652- projekt budowlany 10 000,00 
  

6050 

Przebudowa drogi gminnej w m. Dobra dz. Nr 296 44 216,04 
 60017  Drogi wewnętrzne -1 307,19 
  4270 Zakup usług remontowych   FS Pigany -1 307,19 
 60095  Pozostała działalność -1 512,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4336



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wiata przystankowa w m. Dobra - FS -1 512,43 

750   Administracja publiczna 244 000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 350 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 350 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 208 299,00 
 80101  Szkoły podstawowe 203 040,00 
  4270 Zakup usług remontowych 36 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 640,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Plac zabaw przy SP w Sieniawie 147 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 550,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 
 80104  Przedszkola 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 670,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

240,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 899,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 899,00 

852   Pomoc społeczna 11 506,21 
 85202  Domy pomocy społecznej -3 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego -3 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 7 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 506,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 006,21 

855   Rodzina 6 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 529 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 514 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4336



  Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dybków dz. Nr ew. 266, 285, 269/4, 270/1, 271/1, 271/3, 
272/2 i 273 159 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobra dz. Nr ew. 128 i 134/5 103 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 181,65 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 207 566,46 
  4260 Zakup energii 62 066,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zagospodarowanie terenu remizo-świetlicy w m. Leżachów 40 000,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 500,00 
  Monitoring remizo-świetlicy w m. Leżachów 9 500,00 
  

6060 
Wyposażenie remizo-świetlicy w m. Leżachów 96 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 308,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

35 308,00 

 92195  Pozostała działalność 107 307,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia FS Pigany 1 307,19 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 
  Plac zabaw w m. Leżachów 101 500,00 
  

6050 
Plac zabaw w m. Czerwona Wola 4 500,00 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 150 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa Miejskiego Stadionu Sportowego w Sieniawie 100 000,00 
Razem: 2 833 084,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4336


	UCHWAŁA NR XLVII/363/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-09-13T12:11:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




